Exēplū

nec iudicia hominū sunt timēda fm illd apli
j. ad Cor. iij. Mibi p minimo est vt a vobis
iudicetur: aut ab hūano die. Et subdit. Qui autē
iudicat me dñs est. Itē deo tāq; dñs nō hoibz
placere studeret: fm illd apli ad Gal. j. Si ho-
minibz placere chri serui nō essem. Figurā illo-
rū q sibi attribuit bona sua tenent illi q vole-
bāt vocare Joannē noīe patris sui. Figurā vō
illoz q bōa sua deo attribuit: tenet Elisabeth
q ait. Nequaquā: s; vocabit Joānes. Et merito
Joānes. i. dei grā vocat. q nar? est de sterili ma-
tre fm naturā. Sic bonū op? grē dei debet at-
tribui: cū aīa ex se sterilis sit. nec habeat nisi ex
deo q bona agat: fm illd ps. Qui habitare fa-
cit sterile i domo mīez filioz letare. **Secda**
species supbie fm Heg. vbi s. e. Cū qd bonū scda spe-
q̄d habet a deo ex grā recogitit z facit se illud cics sup-
habere a deo: qd s; meritis suis qd habz ex grā. bie
z sic itez afficit inordinate ad ppriā excellentiā.
Itē pot declarari de boīe q habet ab alio boīe
aliqd ex gratia qd facit se hīc p meritis suis: q
enī nulla fuerit in comparatiōe donoz pceptoz.
Exēplū. Si qd habet famulū q cū oi suo la-
bore z industria vix meret panē suū siue cibū.
z tū talis se sic vilem reputat dño suo: q pur-
tat vestem z pccit z qd sibi dederit domin?
ei? de rigore iusticie z ex debito meritoz suoz
sibi donari. Nonne talis esset ingrāt? de grā a
dño suo sibi facia: q sic supbiere illa scda spe-
cie. Et qz omnia bona nra habem? a deo z me-
re ex grā: vt vult glo. sup illo passu. j. ad Cor.
iij. Quid habes qd nō accepisti. Ideo spēalit
supbiūt hac scda specie q̄ qd cūq; bonū sibi a
deo datū aut donādū: stulte putat illd sibi nō
gratū: sed ex meritis tanq; premiū donari. Et
bene dixit stulte zc. qz stultū est. sic estimare eū
nobis pster mltā donari a dō nullis pcedētibz
meritis nostris. qz cū nō fuim? dedit nobis esse
z viuere: corp? z aīam. Quis etiā nobis dedit
fortitudinē ad laborandū z bellandū: qd indu-
stria ad operādū: qd ingenii: qd eloquentiā: z
sic de alijs. Nōne de? sine nris meritis? Nā hec
omnia dona sūt gratias gratz daras de? dar-
nō solum bonis sed z malis. in quibz nulla sūt
merita: imo z infidelibz. Dicam? q cū ppheta
Esa. xxvj. Omnia opa nostra operat? es in no-
bis dñe de? noster. Nō emī possum? exigere a
deo pmiū glorie tanq; meritū cōdigni. sic ope-
rari? exigit mercedē p dignā p suo labore. S; vt
dicit Aug. in de vrbis apli. De? fac? ē nobis
debitoz: non aliqd a nobis accipiēdo: sed qd ei
placuit misericorditer pmittere. Et ideo possi-
mus dicere. Redde qd pmissisti: qz fecim? qd
iussisti. Et hoc tu fecisti: qz laborātes gratuite
adiuisti. Quantūcūq; emī conet homo: enī nō
sufficit soluere qd deo debet. vt dicit Bern. Si
me torū debeo p me facto: qd addam p me re-
fecero: Et bene fatū est qui cogitat p meritis
suis habere qd habz. Nam bene operādo ppriā
utilitatē: nō dei facit: fm illd ps. Cōserua me